[image: image1.png]

Отдел образования

Администрации  Усть-Донецкого района

346550 р.п.Усть-Донецкий,  ул. Строителей, 71, телефон/факс 8 (86351) 9-10-58

ПРИКАЗ

9 января 2020 года
                                                                   №  1
О назначении муниципального оператора по формированию региональной информационной системы  участников единого государственного экзамена Усть-Донецкого района на 2020 год

             В связи с увольнением инженера-программиста 2 категории Алексеева Юрия Михайловича, назначенного муниципальным оператором по формированию и ведению региональной информационной системы (далее по тесту РИС) участников государственной итоговой аттестации (далее по тексту ГИА) на территории Усть-Донецкого района на 2020 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным оператором по формированию РИС участников ГИА Усть-Донецкого района на 2020 год Гуценко Анну Евгеньевну, ведущего инженера-программиста отдела образования Администрации Усть-Донецкого района.

 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю  за собой.

Начальник отдела образования

Администрации Усть-Донецкого района

  М.В.Гагулина

Приказ подготовлен

Е.А.Астаховой